
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021

OBJETO:  Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de
produtos para Coffee Breaks em eventos da Assessoria de Comunicação, Museu Histórico Tuany Toledo,
CAC - Centro de Apoio ao Cidadão e ELPA - Escola do Legislativo Dr. Rômulo Coelho, reuniões da
presidência e lanches a serem servidos no intervalo das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal.

Em  conformidade  com  a  ata  datada  em  17 de  maio de  2021,  ADJUDICO  o  objeto do  processo
administrativo nº 45/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 06/2021 à empresa abaixo relacionada: 

 

     

Pouso Alegre, 17 de junho de 2021.

ANDRÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1597| Quinta-feira, 17 de junho de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1597                                                                                                                                               Quinta-feira, 17 de junho de 2021

Empresa CNPJ Valor Total

COOPERMAIS - Cooperativa dos
Produtos  Artesanais  de  Belo
Horizonte LTDA

02.733.998/0001-69 R$ 80.612,00

CAMARA MUNICIPAL 
DE POUSO 
ALEGRE:2565007800
0182

Assinado de forma digital 
por CAMARA MUNICIPAL DE 
POUSO 
ALEGRE:25650078000182 
Dados: 2021.06.17 17:08:20 
-03'00'


